Российская  Федерация

Иркутская область

ДУМА третьего созыва

Дальне – Закорского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

d_zakora@mail.ru
  28 февраля  2017г.  № 181
 О  внесении изменений в  бюджет Дальне-Закорского

  сельского поселения на 2017 год

  и плановый период 2018 и 2019 годов.

            Внести в решение Думы Дальне-Закорского сельского поселения  № 177 от 28.12.2016г. «О бюджете Дальне-Закорского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», следующие изменения:
1. Приложения 4,6,8 изложить в новой редакции.

     2.Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования (обнародования), не позднее 10 дней после подписания в установленном порядке.
Глава Дальне-Закорского

сельского поселения:                                                                             Г.П.Артемьев